РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» октября  2019 г. № 85

О введении режима функционирования
«Повышенная готовность»  на территории
Шумаковского сельсовета Курского района
Курской области

   В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 25.10.2019 г. № 371-рг «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств функциональных и территориальных подсистем РСЧС Курской области», распоряжением Главы Курского района от 30.10.2019 г. № 507 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Курского районного звена территориальной подсистемы РСЧС Курской области», в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории  Шумаковского сельсовета Курского района Курской области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории   Шумаковского сельсовета Курского района Курской области в период проведения массовых мероприятий, посвященных Дню народного единства:
1. Ввести с 9.00 часов 02.11.2019 г. до 09.00 часов 05.11.2019 г. режим «Повышенная готовность» и установить муниципальный уровень готовности.
2. С 9.00 часов 02.11.2019 г. до 09.00 часов 05.11.2019 г. развернуть оперативный штаб по ликвидации чрезвычайных ситуаций и утвердить график круглосуточного дежурства должностных лиц Администрации Шумаковского сельсовета Курского района (Приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Администрации Шумаковского сельсовета Курского района по ГО и ЧС  Стрижкова Максима Валерьевича.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шумаковского сельсовета                                                Н.И. Бобынцева

Приложение
к распоряжению Главы
Шумаковского сельсовета
Курского района
№ 85 от 31.10.2019 г.
ГРАФИК
Дежурств ответственных лиц Администрации Шумаковского сельсовета
Курского района Курской области  в период подготовки и проведения Единого дня голосования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Телефонрабочий/сотовый
	02.11.2019
	03.11.2019
	04.11.2019
	05.11.2019

	1
	Стрижков Максим Валерьевич
	Специалист Администрации по  ГО и ЧС
	59-40-21,
8-915-516-14-45
	х
	х
	х
	х

	2
	Иванова Наталья Владимировна
	Заместитель по общим вопросам
	59-40-21,
8-951-320-79-09
	х

	3
	Кашенцева Елена Ивановна
	Ведущий специалист-эксперт
	59-40-21,
8-951-320-23-72

	х

	4
	Пушка Марина Сергеевна
	Главный специалист-экспер

	59-40-21,
8-950-872-38-94

	х

	5
	Белевцева Ирина Викторовна
	Зам. главы по экономике и финансам
	59-40-21,
8-908-121-73-75

	х